
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Bc. Jana Sudová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Průmysl 4.0 - Společnost 4.0 ve vybraném podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Vladimír Husák 

Podnik – firma:  Safran Cabin CZ s.r.o. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:
1
     výborně  

 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

 

 

Diplomová práce je po teoretické i praktické stránce zpracována na výborné úrovni. Vzhledem 

k rozsáhlé literární rešerši české i zahraniční literatury poskytla autorka ucelený přehled k tématu 

diplomové práce a prokázala kvalitní schopnost práce se zdroji. Jako příklady dobré praxe autorka 

zvolila vhodné firmy, které se již na Průmysl 4.0 adaptovali. Praktická část je zaměřena na projekt 

migrace současné výroby na prvky Průmyslu 4.0 v konkrétním podniku. Vše je srozumitelně popsáno 

a zhodnoceno. Přínos pro praxi shledávám v součinnosti diplomantky při reálné implementaci přímo 

v podniku při absolvování předdiplomní praxe. 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                               

 
 

Metodické poznámky: 
1
 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

4
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Členění práce je přehledné, formální a jazyková stránka na vysoké úrovni. Jedinou výtkou je čitelnost 

obrázku č. 20 na straně 68, ale pro pochopení znázorněného procesu je dostačující. Z mého pohledu je 

práce zdařilá a navrhuji hodnocení známkou výborně a doporučuji k obhajobě.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3
 

 

Vysvětlete přechod Průmysl 4.0 do Společnosti 4.0. Ideálně na praktickém příkladu podniku 

popisovaného v diplomové práci.            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 12. 5. 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


